UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN
TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA

Số: 221/QĐ-THCSHH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 07 tháng 10 năm 2024

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
Thành lập các Câu lạc bộ (CLB) dành cho học sinh và phân công cán bộ, giáo viên phụ trách năm học 2024-2025
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TTBGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20/7/2021 của Bộ GD&ĐT ban hành Quy định về đánh giá học sinh trung học cơ sở và học sinh trung học phổ thông;
Căn cứ điều kiện thực tế nhà trường;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập các Câu lạc bộ (CLB) dành cho học sinh và phân công cán bộ, giáo viên phụ trách năm học 2024-2025 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các đồng chí chủ nhiệm, phụ trách các CLB có trách nhiệm:
1. Lập danh sách, quản lý các thành viên Câu lạc bộ.
2. Xây dựng Kế hoạch, quy chế hoạt động và điều hành các hoạt động của CLB được phân công theo đúng quy định.
Giao cho Đoàn thanh niên thường trực, phụ trách, theo dõi hoạt động của các CLB
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, Đoàn thanh niên, Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng, Tổ Chủ nhiệm căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

                          Nguyễn  Thúy Quỳnh

DANH SÁCH
CÁC CÂU LẠC BỘ DÀNH CHO HỌC SINH VÀ PHÂN CÔNG CÁN BỘ, GIÁO VIÊN PHỤ TRÁCH NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số:221/QĐ-THCS ngày 07/10/2024 của Hiệu trưởng trường THCS Hiệp Hòa )

	TT
	Câu lạc bộ
	Đối tượng tham dự
	Cán bộ, giáo viên
phụ trách
	Ghi chú

	1
	Cờ vua
	Học sinh
	Dư Kim Quy

	2
	Đá cầu
	Học sinh
	Bùi Thị Bích Thảo

3

KHKT

Học sinh
	Nguyễn Thị Tỉnh
Nguyễn Thị Linh

4

Tiếng Anh

Học sinh
	Nguyễn Minh Thùy
Lê Thị Thu Hiền
Mai Thị Bích Thủy
Đỗ Thị Hải Yến

	5
	Mỹ thuật
	Học sinh
	Đậu Thị Kim Ngân

(Tổng cộng có 05 CLB dành cho học sinh)